
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 244304800071

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241962200006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241936000191

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241938000049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241962400022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 242631900015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241938000002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 242922400125

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241938000120

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241935700106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241936300298

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241962300012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241936100070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241519800044

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241937500198

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 243624800061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241417500018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241938200247

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241417500020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241939900248

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 241936100118


